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Styrelsen för Järfälla Tennissällskap lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret. 

Organisation 

Styrelsens sammansättning 
Vid konstituerande möte 2022-03-28 

Namn Roll Ansvar Mandattid 

Otávio Darefjell Ordförande  1 år 

Lars-Börje Dorfh Vice ordförande Hall/Marknad/Kommunikation 1 år 

Henrik Arkeving Kassör Ekonomi 1 år 

Olivia Schlyter Sekreterare Marknad/Kommunikation 1 år 

Cecilia Grepp Ledamot HR 1 år 

Tomas Lindström Ledamot Projekt 2 år 

Ingemar Wallin Ledamot Projektansvarig 2 år 

Eva Larsson Suppleant  1 år 

Jennifer Pettersson Suppleant Tryggt JTS 1 år 

Mats Lundberg Suppleant Ungdom 1 år 

    

 

Revisorer 
Namn Roll 

Peter Van Linden Revisor  

Magdalena Tull Revisor 

Thomas Nilsson Revisorssuppleant 

  

 

Valberedning 
Namn Roll 

Annika Appeltofft Sammankallande 

Jörgen Petersson  

Johan Sörnäs  

  

 

Personal 
Namn Roll Händelse 

Anders Francke  Klubbchef  

Bosse Eriksson  Anläggningsansvarig  

Björn Stenqvist    

Alex Berhane   

Linda Odén   
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Ola Höglund Chefstränare  

 

Ledningsgrupp 
Namn Roll 

Otávio Darefjell Sammankallande 

Lars-Börje Dorfh Suppleant 

Cecilia Grepp  

Anders Francke  

Bosse Eriksson  

Björn Stenqvist  

  

 

Styrelse- och ledningsgruppsmöten 
Under kalenderåret har styrelsen genomfört 11 styrelsemöten och ledningsgruppen 13 

ledningsgruppsmöten.  

Därutöver har ett antal arbetsmöten hållits med styrelse och anställda där organisation, 

verksamhetsfrågor och planering diskuterats. 

Medlemmar 
 Juniorer Seniorer Totalt 

Kvinnor 134 214 348 

Män 222 496 718 

Totalt 356 710 1066 

 

Årsavgifter 
Kategori Avgift 

Junior 250 

Senior 500 
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Inledning 

Ordföranden  
Otávio Darefjell 

JTS har under de senaste åren tagit enorma kliv i verksamheten och hallen fått ett rejält lyft! Klubben 

har stadigt vuxit. Vi har varit fler anställda än någonsin i klubbens historia och strävar efter att hålla 

den nivån för att även fortsättningsvis kunna hålla en hög kvalitet i verksamheten och kontinuitet i 

organisationen.  

Klubben har, precis som övriga samhället, tagit steget ut från en corona-nedstängning som faktiskt 

gynnat oss väl då många haft större möjligheter att spela tennis även dagtid som en skön paus från sitt 

hemmakontor. Dock har JTS kommit ut på andra sidan covid på ett väldigt bra sätt och våra 

medlemmar fortsätter att spela tennis hos oss även efter corona, vilket är precis vad vi vill och önskar! 

Ett krig i Ukraina har givetvis också påverkat många på olika sätt och vi har såväl försökt att rekrytera 

som erbjudit kommun och människor på flykt en möjlighet till tennisspel. 

Björn Stenqvist beslutade sig tyvärr för att återvända till tryggheten i skolvärden och valde att avsluta 

sin anställning vid årsskiftet. Tack för din insats Björn och att du alltid sprider glädje i hallen! 

Under året har Ola Höglund anställts och får därför ett varmt välkomnande och omnämnande, även 

om han tjuvstartade hos oss redan sent på hösten 2022. Ola har som chefstränare sin främsta uppgift 

i att förädla de spelare som ingår i vår utvecklingsgrupp och guidea dem till goda tennisspelare. 

Kansliet och personalen som arbetar dagligen i hallen, tillsammans med de timanställda tränare som 

vi har knutit till oss, arbetar aktivt för att följa den inriktning som klubben har beslutat sig för när det 

kommer till tennisverksamheten för såväl bredd som spets. Vi tar intryck från förbund, andra klubbar 

som vi känner arbetar på ett bra sätt men framförallt har vi en aktiv dialog internt för att utveckla vårt 

eget tänk och koncept – vilket vi tror kommer att vara vinnande på lång sikt. Tittar man specifikt på 

utvecklingsspelarna och de tävlingsjuniorer som finns i verksamheten så är det väldigt viktigt att just 

tänka på lång sikt i verksamheten. 

Ekonomiskt har vi vänt en tråkig trend och haft flera goda år med bra resultat i bokslutet. Dock tar vi 

ett steg tillbaka i räkenskaperna för föregående år, men det beror på att vi även under 2022 har gjort 

stora investeringar i hallen med ombyggnationer av café och byte av tak. 

Ett grymt stort tack för allt slit och sena timmar som framförallt Ingemar Wallin, Marcus Gahlin och 

Tomas Lindström har lagt ner i arbetet med vår hall. 

Stort tack till er alla som möjliggjort denna resa och bidragit till att klubben kunnat lyfta. Alla våra 

medlemmar, projektgrupper, anställda, styrelse och engagerade.  

Järfälla Tennissällskap har lyft och strävar mot högre höjder! 

När vi är många som engagerar oss och jobbar tillsammans, så gör det verkligen skillnad. Med Glädje, 

Gemenskap och Utveckling som strävan i allt som klubben företar sig. 
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Klubbchefen  
Anders Francke 

Järfälla TS en etablerad tennisklubb i Sverige 2022! 

Tennis en sport för livet, hela livet! Fler och fler upptäcker vår klubb både i vår kommun och i tennis 

Sverige. 2022 kännetecknas av ett stabilt medlemsantal och med en verksamhet som är för alla. Vi som 

jobbar på kansliet känner tillförsikt inför framtiden och ser fram emot att fortsätta utveckla 

verksamheten 2023.  

Vi som arbetar dagligen i hallen har som ambition att se alla kunder och medlemmar och erbjuda 

högsta möjliga service varje dag. Vi har under året kunnat gå tillbaka till ”normala förhållanden” efter 

pandemin. Den oro som funnits för att vi eventuellt skulle tappa lite momentum  efter pandemin 

visade sig vara obefogad. Vi har tillströmning av nya deltagare i verksamheterna och 

beläggningsgraden är ungefär som under pandemin trots den boost som det var under pandemin. Det 

är därför jag känner att klubben känns etablerad och stabil.  

Vi har idag en hall i världsklass och med de investeringar som har möjliggjorts av stabil ekonomi så ser 

framtiden ljus ut för klubben. Arbetsmiljön för oss i personalen är viktig och nu med ny reception, 

styrelse o mötesrum o kontor så känns det extra roligt att gå till jobbet varje dag.  

Vi kommer inte slå oss till ro nu utan snarare tvärtom! Den nya verksamhetsinriktning som vi lanserade 

under 2022 med kvalitetssäkring av verksamheten kommer att fortsätta. Jag tror att med fortsatt 

engagemang ifrån medlemmar i olika projekt framöver att vi kan lyfta verksamheten ytterligare. Jag 

ser det som oerhört viktigt att människor blir delaktiga och informerade om vår klubbs aktiviteter. Jag 

hoppas kunna lyfta kommunikationen under året som kommer så att alla våra plattformar blir lite mer 

synliga. Både hemsida och digital skärm i hallen skall ständigt vara uppdaterade så att alla kan se vilka 

aktiviteter som planeras.  

Personalmässigt har klubben förstärkts under året med Ola Höglund som ansvarig för tävlingsjuniorer 

och inriktning på juniorverksamheten. Vi har tyvärr tappat vår eldsjäl Björn Stenqvist tillbaka till sin 

tidigare arbetsplats, skolan, så under 2023 ska vi genomlysa organisationen ordentligt för att stärka 

kvalitetsarbetet. Det pågår en massa nya spännande projekt inom svensk tennis just nu när det gäller 

utbildning av spelare. Detta ska vi vara en del av för att skapa en röd tråd där alla känner att dom ska 

kunna utvecklas oavsett om man är gammal eller ung. Paratennis satsningen har utökats med nya 

deltagare där vi erbjuder tennisträning för elever med olika funktionsnedsättningar. I projekt 65+ där 

”Tennis på studs ingår” har även där nya deltagare strömmat till. Kortfattat är det tennisträning för 

den äldre generationen där nybörjare eller för dom som spelat tidigare erbjuds att umgås under sociala 

former. Uppskattat och framförallt kul! All träning bedrivs under dagtid. 

Vi tillsammans med styrelsen kommer att jobba vidare med att skapa en klubbmiljö där vår värdegrund 

som bas ska erbjuda alla som vill spela tennis en möjlighet att trivas och umgås i. Projektet Trygg tennis 

belyses ytterligare under året som stärker värdegrunden och klubbkänslan ytterligare. Genom olika 

enkäter och workshops har projektet fått fram ett ramverk hur vi ska behandla varandra och bemöta 

varandra i klubben. Oerhört viktigt att vi är en klubb där alla ska känna sig välkomna och att vi har 

fastlagda rutiner för att bemöta t.ex. mobbning eller andra allvarliga händelser.   

Vi är en klubb i tillväxt och ska vara en modern tennisklubb som erbjuder gammal som ung en 

tennisverksamhet där alla ska kunna spela och utvecklas. Potentialen är enorm med en kommun som 
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expanderar, samtidigt som vi märker en klar tillströmning av nya kunder och medlemmar ifrån hela 

Stockholmsområdet. Tillsammans fortsätter vi att bygga Järfälla TS till en av Sveriges mest attraktiva 

och moderna tennisklubbar. 

Tack till alla medarbetare, styrelse och medlemmar för det gångna året och låt oss jobba stenhårt 

tillsammans för varandra med varandra! 

GLÄDJE-GEMENSKAP-UTVECKLING 

Verksamhet 

Ekonomi 
Henrik Arkeving 

Ett ekonomiskt svagare år än 2020 och 2021. 

Våra intäkter minskar med ca 10% mot 2021. Bidrag, shop, turneringsintäkter samt sponsring (Veteran- 

SM arrangerades 2021) står för största delen. 

Våra kostnader ökar med ca 14% där personalkostnader står för största delen. Över tid är detta inte 

hållbart, antingen måste vi öka våra intäkter eller anpassa våra kostnader. 

Sällskapet har fortsatt god kassa, trots stora investeringar i hallen.  

För detaljerad information om det ekonomiska utfallet hänvisar vi till resultat- och balansräkning. 

Barn och ungdom 
Ola Höglund 

JTS har nästan 30 timtränare inklusive reserver. Timtränare har rekryterats, både ur egna led och 

utifrån. Flera nya äldre rutinerade timtränare har ökat kvalitén på träningen. Tränarna har utbildats 

internt gällande teknikträningen, och vissa nya tränare har genomgått kurser i Svenska 

Tennisförbundets utbildningsprogram. I hela Sverige råder dock brist på kompetenta och engagerade 

tränare vilket gör att JTS inte kan växa i den takt och omfattning som är önskvärd. Tränarrekryteringen 

är ett betydande hinder i verksamheten. 

Antalet elever i den totala tennisskolan för barn 18 år och yngre var cirka 350 under 2022. Ett 60-tal 

barn har deltagit i multiskillz/minitennis både på vårterminen och höstterminen. Storleken på 

grupperna har minskats. Antalet spelare per tränare är färre för att göra träningen mer kvalitativ och 

därmed få barnen att stanna längre i verksamheten. 

20-talet tävlingsjuniorer har kunnat tävla mer 2022 jämfört med pandemiåren. Se vidare under avsnitt 

”tävlingskommitté”. 

Under hösten kunde ett nytt schema implementeras där tävlingsjuniorerna kunnat träna i grupper med 

tre spelare istället för fyra för att höja kvalitén i träningen. Samtliga tävlingsjuniorer har fått fyra 

tennispass i veckan. De äldre har haft 90-minuterspass istället för 60 minuter. En timme i veckan har 

också funnits för individuell teknikträning one on one där olika juniorer, främst yngre, blir kallade olika 

veckor för att kunna fixa teknikproblem på ett mer effektivt sätt.  

Alla tävlingsjuniorer har under hösten haft matchträning varje fredag kl 15-19 med singelmatcher där 

fokus legat på uppåt- och nedåtträning samt taktik med tränare på plats. De äldre juniorerna har även 
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ibland kunnat möta sparringpartners från andra klubbar som har bjudits in. Några damseniorer i 

klubben har också varit med ibland som sparring.  

En kväll i juni har det varit mental träning i klubbrummet. En kväll i september var det taktikgenomgång 

i klubbrummet. Fem veckor på våren genomfördes ett fysprojekt med Sebastian Wissing som 

utmynnade i individuella fysprogram för alla tävlingsjuniorer som deltog i projektet, där påsklovet var 

ett renodlat fysläger. Under hösten har Alex Berhane haft fysträningar både måndag och torsdag för 

alla tävlingsjuniorer. 

Årets läger för tävlingsjuniorerna förlades till Båstad 13 dagar i juni med träning och turnering i Båstad 

och för de yngsta turnering i Falkenberg. Matchträning mot Smedslättens juniorer ordnades också för 

de juniorer som förlorat i turneringen. På Centre Courten i Båstad var det teambuilding med skratt i 

form av att härma världsstjärnorna med gissningstävling och där två vinnare fick Stockholm Open-

biljetter till fredagens kvartsfinaler. 

På skolloven har även intensivträningsläger ordnats för alla elever i tennisskolan på våra egna banor, 

med undantag för höstlovet då årets KM spelades. KM innehöll en minitennisklass för de yngsta som 

då fick ta del av Svenska Tennisförbundets Players School. 

Tävlingsjuniorerna och några juniorer som visat extra intresse fick ett 30-tal gratis biljetter till 

Stockholm Opens tisdag då flest matcher spelas. Ett mycket lyckat teambuilding-tillfälle där de yngsta 

även fick extra inspiration att vilja ”satsa” på tennis jämfört med ”konkurrerande” idrotter. 

Vår öppet hus aktivitet ”Prov-på tennis” arrangerades på tennisens dag i augusti då över 100 spelare 

kom och testade tennis på hallens alla banor. Roligt är också att klubben nu försöker få fram en ny 

bredare generation födda 2013–2015 som vill tävla och där en ny kultur och arbetsmoral byggs från 

grunden. Förhoppningen är att framför allt fler flickor vill tävla om vi introducerar och förbereder 

tävlandet på ett bättre sätt. 

Vuxen 
Anders Francke 

Vuxenträningen 2022 är som tidigare år stabil och grupper och nya deltagare anmäler sig till varje 

termin. Detta borgar för att klubben får nya medlemmar och flera elever som vill spela tennis i vår fina 

tennishall. Väldigt få slutar så idag har vi en lång kölista på spelare som vill börja vilket är ett angenämt 

problem för klubben. 

Vi är runt 200 personer som spelar regelbundet i veckorna och främst på kvällar och helger men även 

dagtid. Alla spelare pratar om att utveckla sin tennis vilket gör oss extra förhoppningsfulla. Vi har alltid 

haft ett mål med verksamheten att göra folk medvetna om sin egen tennis och samtidigt öka 

erbjudandet genom olika träningserbjudanden. Våra intensivkurser och sign-in erbjudanden har varit 

välbesökta. Många elever har även tagit privatlektioner utav klubbens tränare vilket är ytterligare bevis 

för att alla vill utveckla sin tennis. Ett utmärkt komplement till ordinarie träning om man vill finslipa 

eller utöka sitt tenniskunnande. I varje terminsavgift ingår även en matchkväll där deltagarna får lära 

sig grunderna i att spela match. Vi avslutar varje matchkväll med samkväm där det bjuds på lite tilltugg, 

vilket uppskattas. Glädjande i år är att se att många deltagare även anmäler sig till vårt 

tävlingsgruppspel. Det gäller att känna igen sig både i träning och match!  
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Kvalité och kontinuitet är våra ledord för vuxenverksamheten. Därför ska vi fortsätta utbilda oss internt 

och externt för att säkerställa kvalitén i träningen. Vi har som mål att utöka verksamheten ytterligare 

och kommer att ytterligare rekrytera nya tränare för vuxenverksamheten.  

Vill därför tacka alla tränare och deltagare för det gångna året och berömma alla för de framsteg ni har 

gjort. Det snackas tennis och vår värdegrund GLÄDJE GEMENSKAP UTVECKLING är själva 

grundstommen i vuxenträningen! 

”Tennis en levande sport och idrott för livet, hela livet” 

Tävlingskommitté 
Cecilia Grepp 

Det har varit ett tufft år för klubben sett ur ett tävlingsperspektiv. 

Valentine Manolescu hade i sin anställning haft ansvaret för klubbens tävlingar och var också klubbens 

kontaktperson gentemot Svenska Tennisförbundet. När han slutade i november (2021) blev jag 

(Cecilia) kontaktperson. 

Anders Francke övertog ansvaret för tävlingskommittén (från Per Johansson) i samband med årsskiftet. 

Järfälla Vintercup, som skulle ha spelats 22–30/1, ställdes med kort varsel in pga. corona-pandemin.  

Klubben har idag alltför få anställda med tävlingsledarkompetens för att målet att anordna tävlingar 

på alla nivåer ska kunna uppfyllas. Anställd personal har haft ett tungt år där mycket tid har avsatts på 

att försöka hitta nya rutiner. På kort tid har personalstyrkan bytts ut och utökats med fyra nya 

personer. Tiden har därför inte funnits till utbildning.  

I samband med att sanktionsansökningar skulle göras i maj, för höstens tävlingar, togs beslutet att ej 

arrangera den traditionsenliga veterantävlingen Järfälla Classic under höstlovet. Klubben har inte 

tillräckligt med tävlingsledare och andra funktionärer för att kunna arrangera tävlingen, samt att all tid 

var tvungen att läggas på att förbereda höstens ordinarie verksamhet, praktiskt och organisatoriskt. 

Därav kom ej heller utomhus-KM att arrangeras i augusti som den gjorts under de senaste åren. Ett 

mycket lyckat och uppskattat inomhus-KM kunde i stället arrangeras under höstlovet. 

Det finns en förhoppning att både anställd personal och intresserade medlemmar under 2023 ska hitta 

till olika funktionärsutbildningar. 

Junior 
Ola Höglund 

Gruppen med tävlingsjuniorer på cirka 20 spelare har alla utvecklats tydligt under 2022. Några resultat 

som kan nämnas är att Jerren Abeyratne (född 2004) tog sig upp på ITF’s juniorranking efter en hel del 

tävlande utomlands. Nellie Wahlberg (04) vann singeln i RM för 18-åringar inomhus. Jerren, Isak 

Karpenfalk (06) och Elton Stålspets (06) har bidragit till segrar i herrarnas A-lag. Emilia Deuschl (09) 

avslutade året som rankad 10 i Sverige i sin åldersklass. Elis Åkerman (08) och Jakob Karpenfalk (10) 

har efter många segrar i B-klassen nu etablerat sig i A-klassen i sina respektive åldersgrupper. Över 

årsskiftet 2022–2023 spelades Salk Open där alla Sveriges juniorer samlas. I 10-årsklassen gick alla tre 

JTS-spelare födda 2013 till slutspelet i singel: Amanda Dolci, Mikael Osmanov och Arman Basic. 

Amanda gick även till final i dubbeln.  
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Glädjande är att under 2022 har flera bra spelare valt att byta klubb till Järfälla: Emilia Deuschl, Elton 

Stålspets, Mikael Osmanov, Arman Basic. I övrigt har vi arrangerat två SO Tour-tävlingar för Stockholms 

11-åringar och yngre med grön boll. Det har uppskattats mycket av barnen och föräldrarna då vi i vår 

anläggning med 8 banor kunnat bjuda på 6 matcher vardera en lördagskväll utan längre väntetider 

mellan matcherna. Under KM och jullägret utbildades 26 knattar i Svenska Tennisförbundets ”Players 

School” om hur man spelar match och anmäler sig till tävlingar. Årets läger för tävlingsjuniorerna 

förlades till Båstad-turneringen i juni med stort deltagarantal och nyttiga erfarenheter. Amanda Dolci 

och Vincent Larsson är de juniorer som sammanlagt spelat flest matcher under 2022. Men 

förhoppningen inför 2023 är att samtliga juniorer väljer att tävla mer än de är vana vid efter 

pandemiåren. 

Tävlingsresultat 

Klubbmästerskap 

Klass Vinnare 

Juniorer födda 2011 och senare Jhanik Abeyratne 

Juniorer födda 2008–2010 Elis Åkerman 

DS Laura Dias Da Silva 

DS motion Caroline Lindhe 

HS Elton Stålspets 

HS motion Mikael Johnsson 

HS 50 Tomas Sundin 

HD Marcus Löf / Daniel Netz 

Generationsdubbel Anders Persson / Martin Persson 

Mixeddubbel Therese Talls / Peter Önnestam 

  

 

Veteran-SM inne Växjö/Gustavsberg 

Klasserna 30–60 spelades i Växjö 

▪ MD50: Guld Malin Anjou / Lennart Eljestam 

▪ MD45: Brons Eva och Martin Larsson 

Klasserna 65–90 spelades i Gustavsberg 

▪ DS65: Guld Marie Fritzell 

▪ HS65: Silver Per Johansson 

Veteran-SM ute Båstad 

▪ DS65: Guld Marie Fritzell 

▪ DD60: Silver Marie Fritzell / Christina Windahl 

▪ HD65: Silver Per Johansson / Göran Sundh 

▪ MD60: Silver Christina Windahl / Kenneth Falk 

▪ DS60: Brons Christina Windahl 

▪ HS65: Brons Per Johansson 

▪ HD45: Brons Joakim Åkerman / Mikael Hermansson 

▪ HD60: Brons Anders Francke / Mikael Kirs 
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Lag-VM veteraner 

Klubben hade två spelare som var med och representerade Sverige under lag-VM i Florida under april 

och maj, Annette Hofvander D60 och Per Johansson H65. 

Serielag 
Cecilia Grepp 

Vi är drygt 50 klubbmedlemmar som representerar klubben i olika serielag. En serielagspelare är en av 

klubbens viktigaste ambassadörer för spridandet av klubbens värdegrund och värdeorden Glädje, 

Gemenskap och Utveckling. Vi innehar även en supporterfunktion till klubbens anställda vilket innebär 

att vi bland annat är behjälpliga vid öppnande och stängning av utebanorna samt funktionärer vid 

klubbens olika tävlingar. 

Svenska Tennisligan inne 2021–2022 

Lag Lagledare och spelare Övriga spelare Division/Placering 

Damer Charoline Erlandsson Nellie Wahlberg 
Felicia Toumivaara 
Taj Mutahar 
Anna Gao 

Div 2 / Segrare 

D35 Therese Talls Jennifer Pettersson 
Malin Anjou 
Eva Larsson 
Gabriella Pahert 

Div 1 / Segrare  
Brons vid slutspel 

D55 Cecilia Grepp Christina Windahl 
Annette Hofvander 
Marie Fritzell 
Saara Bengtsson 

Div 1 / 3e av 6 

D65 Berit Fredriksson Alison Uvner 
Annika Appeltofft 
Eva Klemming 
Marie Fritzell 

Div 1 / 3e av 3 

Herrar  Marcus Löf Maickol Eric Cornejo 
Jerren Abeyratne 
Fredrik Karlsson 
Martin Jönsson 
Fredrik Hedberg 
Daniel Netz 
Isak Karpenfalk 
Per Palmebäck 

Div 4 / 2a av 5 

H45 lag 1 Joakim Åkerman Fredrik Karlsson 
Peter Önnestam 
Erik Sörnäs 
Kjell Ivars 
Rickard Nilsson 
Terje Hogstrand 
Björn Stenqvist 
Abraham Sereke 

Div 3 / Segrare 

H45 lag 2 Patrick Massana Tomas Sundin 
Henrik Arkeving 

Div 3 / 3e av 5 
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Anders Andersson 
Rikard Lindberg 

H55 lag 1 Per Johansson Björn Stenqvist 
Anders Francke 
Danne Attlerud 
Stefan Mattsson 
Mikael Kirs 

Div 1 / 3e av 5 

H55 lag 2 Kjell Ivars Johan Sörnäs 
Jörgen Petersson 
Mats Lundberg 

Div 3 / Segrare 

H65 Per Johansson Abraham Sereke 
Danne Attlerud 

Div 1 / Segrare 
Silver vid slutspel 

H70 Lars Olof Lindberg  Slutförde ej serien pga. 
skador 

 

Svenska Tennisligan ute 2022 

Lag Lagledare och spelare Övriga spelare Division / placering 

D65 Alison Uvner Marie Fritzell 
Annika Appeltofft 

Div 1 / 2a av 4 

Herrar Marcus Löf Maickol Eric Cornejo 
Jerren Abeyratne 
Daniel Netz 
Isak Karpenfalk 
Florian Bernard 

Div 2 / 4a av 5 

H45 lag 1 Joakim Åkerman Fredrik Karlsson 
Peter Önnestam 
Erik Sörnäs 
Rickard Nilsson 
Terje Hogstrand 

Div 1 / 2a av 6 

H45 lag 2 Patrick Massana Tomas Sundin 
Henrik Arkeving 
Anders Andersson 

Div 3 / Segrare 

H55 Kjell Ivars Johan Sörnäs 
Björn Stenqvist 
Anders Francke 
Per Johansson 
Mikael Kirs 

Div 2 / Segrare 

H65 Per Johansson Danne Attlerud 
Mikael Kirs 

Div 1 / Segrare 
Silver vid slutspel 

 

Svenska Tennisligan inne 2022–2023 
Klubben anmälde 10 lag till serien varav två lag (P13 och Damer) spelade klart sitt seriespel under 

hösten. Resterande lags seriespel pågår i skrivande stund. 

För första gången på mycket länge har vi haft ett P13-lag, riktigt kul. Jakob Karpenfalk, Adam Karlsson, 

Vincent Larsson, Dhulik Abeyratne, Noah Araby och Vilgot Fjellsten representerade klubben under 

ledning av Fredrik Karlsson. Laget kom på fjärde plats. Damlaget; se Olas rapport nedan. 
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SO-Tour Team 
Ola Höglund 

Riktigt kul också att vi har haft med ett mixat lag i SO Tour Team födda 2011–13 med grön boll och 

med två flicksinglar, två pojksinglar, en flickdubbel och en pojkdubbel i varje lagmatch. Spelade i serien 

gjorde Amanda Dolci, Alexia Gherman, Lova Hedberg, Leonard Larsson, Erik Karlsson och Jhanik 

Abeyratne 

Rapporter från lagledare 

Damlaget 
Ola Höglund 

Järfällas damlag vann sin division 2-grupp 2022 och spelade under hösten division 1 med målet att i 

hård konkurrens hålla sig kvar i division 1 inför 2023. Målet lyckades efter fyra oavgjorda lagmatcher 

och ett viljestarkt krigande från stommen i laget med Nellie Wahlberg, Laura Silva och Charoline 

Erlandsson. I den breda lagtruppen spelade även Jennifer Pettersson samt juniorerna Felicia 

Tuomivaara (05) och blott 13-åriga Emilia Deuschl. 

Herrlaget 
Marcus Löf 

Herrlaget gick innesäsongen 2021/2022 upp från division 4 till division 3. I utomhusserien 2022/2023 

spelade herrlaget i division 2, tack vare uppflyttning från föregående utesäsong. Eftersom ingen 

elitserie finns utomhus, innebar det spel i näst högsta divisionen vilket också märktes på motståndet - 

med ett par ATP-meriterade spelare. Järfälla slutade på en stark fjärdeplats i serien och kommer 

fortsatt spela i division 2 utesäsongen 2023. Vidare har herrlaget fortsatt med målsättningen att ta upp 

en junior per år, där i år Elton Stålspets till säsongen 2022/2023 börjat spela i herrlaget och gjort väldigt 

fina insatser i serien. Elton är i grunden fostrad i klubben, även om han senast kommer från en utflykt 

till Solna TK. En stark juniorverksamhet är viktigt och ger klubben återväxt. 

D35 
Therese Talls 

Det gick väldigt bra för lag D35 inne 2021/2022 (bestående av Therese Talls, Jennifer Pettersson, Malin 

Anjou och Eva Larsson). D35 vann division 1 och kom till slutspel som Järfälla TS arrangerade. Efter 

spännande matcher och fint spel i 2 dagar slutade vi på 3:e plats - SM-brons. 

H55/H65 
Per Johansson 

Inne 2021/2022: 

▪ H65 vann sin division 1 grundserie. I slutspel (som JTS arrangerade) blev det förlust i en jämn 

final mot KLTK 

▪ H55 kom på tredje plats i grundserien och säkrade nytt kontrakt i högsta divisionen 

Ute 2022:  

▪ H65 vann åter sin grundserie i division 1. Tyvärr blev det en ny finalförlust, denna gång mot 

Mölndal som också arrangerade slutspelet tillsammans med Ullevi 

▪ H55 vann säkert sin grundserie i division 2 och avancerade därmed åter upp i högsta divisionen 
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Inne 2022:  

▪ H65 har vunnit alla sina matcher under hösten 

▪ H55 har en vinst och fyra förluster i en mycket tuff division 1 grupp 

Damsektion 
Mia Olsson 

Damsektionens syfte är att arrangera tennisaktiviteter för kvinnor i alla åldrar och med olika spelstyrka.  

Vår målsättning med Damsektionen är att alla tjejer i klubben ska: utvecklas som tennisspelare, få 

träna på att spela match (dubbel/singel), nätverka, lära känna andra   spelare och hitta nya 

träningskompisar samt sist men inte minst: Ha kul med tennis!  

Under 2022 har vi haft två aktiviteter med Damsektionen:  

▪ Dubbel med bubbel i april som var en lyckad kväll med många deltagare 

▪ Mentalmålbildsträning med Susanna Bartels i oktober 

Facebook-gruppen JTS Damsektion, som startades 2019 för att stärka gemenskapen och underlätta för 

alla damer i klubben att få kontakt med varandra, är mycket aktiv och uppskattad.  Det är idag 110 

medlemmar i Facebook-gruppen.  

Vår ambition för 2023 är att fortsätta arrangera och bjuda in alla tjejer i klubben till ett antal aktiviteter, 

som exempelvis träningsträffar, matchkvällar samt nätverkstillfällen.   

HR 
Cecilia Grepp/Otávio Darefjell 

Ola Höglund anslöt till det fast anställda teamet i samband med årsskiftet 2021-2022. Han innehar en 

tjänst som chefstränare/utvecklingsansvarig. Tjänsten är, efter eget önskemål, på 75% vilket innebär 

att han har en ledig dag i veckan. 

Björn Stenqvist meddelade i början av december att han i samband med start av vårterminen 2023 

återgår till skolans värld. I nuläget har klubben ingen ersättare för honom utan befintlig personal och 

timanställda försöker i stället täcka upp för honom i väntan på eventuella nya beslut hur 

organisationen ska se ut. Det råder stor brist på meriterade tränare i hela Sverige vilket leder till en 

dragkamp klubbar emellan. 

Utöver de fast anställda har 28 timanställda tjänstgjort som tränare och servicepersonal i shop och 

café.  

Arbete med att se över organisationen har fortsatt under 2022. Det råder fortsatt stor 

förbättringspotential för att skapa en väldokumenterad och tydlig sådan. 

Klubben är fortsatt med i Arbetsgivaralliansen, med intentionen att skapa en trygghet i verksamheten 

för såväl anställd som styrelse och för att JTS som arbetsgivare ska vara attraktiv och lockande. 

Arbetsgivaralliansen stipulerar avtalsmässigt vilket ansvar styrelsen har gentemot anställda och vad 

som där behöver efterlevas som arbetsgivare i de arbetsrättsliga krav som ställs.  
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Marknad och kommunikation 
Lars-Börje Dorfh, Olivia Schlyter 

Projektarbeten 

Projekt ”Renovering och ombyggnad Kansli, Shop & Kök” 
Ingemar Wallin, Tomas Lindström 

Följande är en sammanfattning av de förbättringar/ förändringar som genomfördes, under 2022: 

Kansli 

▪ Nya ytskikt (Målning väggar och tak. Nytt textilgolv) 

▪ Nya värmeradiatorer 

▪ Nya kontorsstolar 

▪ Nya skrivbord (höj- och sänkbara) 

▪ Nya besöksstolar 

▪ Nya träjalusier för fönster 

Shop 

▪ Nya ytskikt (Målning väggar och tak) 

▪ Nya spårpaneler och hyllor/ krokar 

▪ Ny spotbelysning i taket 

▪ Motordriven entréjalusi  

▪ Nya besöksstolar och ett kaffebord 

Kök 

▪ Ny layout med bl.a. ändrade öppningar (med motordrivna jalusier) ut mot cafeteria 

▪ Nytt kök 

▪ Ny belysning 

▪ ”Finkaffemaskin” 

Juniorpentry 

▪ Nytt pentry installerat på den stora läktaren mot bana 3 

▪ Kylskåp 

▪ Mikrovågsugn 

▪ Avfallshantering 

Klubbrummet 

▪ Nya gardiner 

Projekt ”Utebanorna” 
Tomas Lindström 

Följande är en sammanfattning av de förbättringar/ förändringar som genomfördes under 2022: 

På och runt omkring utebanorna 

▪ Träbänkar på banorna utbytta till nya plastbänkar 

▪ Sopkorgar av metall på och utanför banorna utbytta till nya i plast 
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Värdegrundsarbetet Tryggt JTS 
Jennifer Pettersson 

JTS har fortsatt värdegrundsarbetet under år 2022 med mål att bli en av förbundets certifierade 

tennisklubbar som arbetar med trygg idrott på ett proaktivt sätt. Styrelsen har vid varje styrelsemöte 

en stående punkt för just detta. Arbetet med tränare och ledare fortsätter i form av utbildning och 

lyhördhet för alla medlemmar, med särskilt fokus på juniorerna och våra serielagsspelare. 

Gruppspel 
Otávio Darefjell 

Tävlingsgruppspelet har under året spelats med 12 stycken mixade grupper och 8 platser i varje grupp, 

totalt 96 spelare. Ordinarie speldagar för tävlingsgruppspelet är nu tisdagar, torsdagar samt söndagar. 

Fortsatt har vi en väldigt lång kölista och väntetider för att komma med i spel. Sommargruppspel på 

grus, spelades i två omgångar med 6 grupper om 6 spelare i varje grupp. Riktigt roligt att så många 

fortsätter att spela tennis även under sommaren! 

Pandemin har fortsatt att hindra vårt daggruppspel, men vi hoppas kunna återuppta ett daggruppspel 

som innehåller flera divisioner så snart som möjligt. Hör gärna av dig till kansliet om du vill vara med 

och spela. 

Järfälla Tennishall Aktiebolag 
Lars-Börje Dorfh 

Styrelse och revisor 
Vid bolagsstämman den 26 april utökades styrelsen med en suppleant.  

Nya styrelsen ser ut enligt följande: 

Namn Roll 

Lars-Börje Dorfh Ordförande 

Bo Eriksson Ledamot 

Marcus Gahlin Suppleant 

  

Peter van Lienden Revisor 

  

 

Verksamhetsåret 2022 
▪ Arbetet med renoveringen av entré, shop och kansli slutfördes. 

▪ Nytt ytskikt på taket av gamla hallen är nu på plats. En stor investering som till slut inte gick 

att undvika. Förhoppningsvis har vi nu stoppat allt takläckage. 

▪ En fläktmotor till ventilationsanläggningen i nya hallen har bytts ut och ett serviceavtal 

tecknades. Ventilationsanläggningarna i båda hallarna kommer from 2023 servas två ggr per 

år inklusive byte av filter. 

▪ Golvet i spelargången i nya hallen målades. 

▪ Diskussioner gällande solpaneler på taket har påbörjats. Detta för att vara förberedda och 

eventuellt kunna möta nya framtida elprishöjningar. 
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▪ Området runt utebanorna har fått en uppgradering för att vara lite mer välkomnande. 

▪ Renoveringen av sargerna runt utebanorna sköts på framtiden. 

▪ Amorteringen av lånen följer plan. 

Vill passa på att tacka projektgruppen ”interiör” som på ett förtjänstfullt sätt färdigställde arbetet med 

renoveringen av innemiljön. Hallen har fått ett enormt lyft vilket också visar sig i alla berömmande ord 

från medlemmar och besökare. 

Järfälla Tennishall AB 

Lars-Börje Dorfh, ordförande 

Valberedningen 
Annika Appeltofft, Jörgen Petersson, Johan Sörnäs 

Valberedningen har bestått av Jörgen Petersson, Johan Sörnäs samt Annika Appeltofft 

(sammankallande). 

Valberedningen har under året pratat med sittande styrelsemedlemmar och suppleanter för att 

efterhöra intresset för att kvarstå på resp. post ännu en tid. Valberedningen har också deltagit fysiskt 

eller via länk i ett antal styrelsemöten för att bättre förstå hur styrelsen arbetar, vilka kompetenser 

som kan behövas och vilka utmaningar klubben står inför. 

Det är ett stort arbete som utförts och utförs av klubbens styrelse, kansli och tränare, med ansiktslyftet 

av hallen, den intensiva juniorträningen och vuxentennisen som några av de mer synliga bevisen på 

den framtidstro och klubbanda man vill skapa. Att hitta personer som är intresserade, tillgängliga och 

villiga att fortsätta bygga klubben är en diger uppgift. 

Ett stort antal tilltänkta och intressanta personer har tillfrågats för de olika posterna. Hänsyn har 

försökt att tas till både ålder och kön. Vi kan konstatera att det finns ett intresse av att vara med och 

arbeta i klubben, men det är ofta bristen på tid snarare än engagemang som sätter käppar i hjulet. 

Trots ett sent avhopp bland de kandidater vi avser att presentera till årsmötet har vi nu lyckats hitta 

en person till som vi tror kan vara med och fortsätta bygga klubben.  

Vidare har Valberedningen under året ordnat en sammankomst för JTS styrelse, Hallbolag, kansli och 

utvalda personer som jobbat för klubben för att officiellt inviga den nya fina receptionen/shopen som 

kronan på ansiktslyftet. 

I och med årsmötet 2023 tackar sittande valberedning för sig. Vi har under två år verkat som 

valberedning och kontaktat de personer vi känner och fått tips om och utnyttjat all vår kännedom om 

lämpliga kandidater. Nu är det dags för en ny valberedning att jobba vidare och hitta rätt personer för 

kommande år. Vi kommer att göra en överlämning till dem. 

Sist, men inte minst, skulle vi önska att styrelsen i mesta möjliga mån återgår till fysiska möten så långt 

det är möjligt, då vi tror att det gynnar arbetet och förkortar mötestiderna. Vidare tror vi det är viktigt 

att styrelsemedlemmarnas uppgifter begränsas till att vara just styrelsemedlemmar och att andra 

krafter utanför styrelsen behöver tas i anspråk för tex seriespel och andra saker som behöver 

administreras. På samma sätt som medlemmar engageras när klubben gör större 

tävlingsarrangemang. Med förhoppning om ett fortsatt gott tennisår 2023! 
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Avslutande ord 
Styrelsen tackar alla anställda och ideellt verkande för det framgångsrika verksamhetsåret som varit 

och ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande.  

Styrelsen Järfälla Tennissällskap, mars 2023, JÄRFÄLLA 

 


